- 1 -

2017年３月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト リ ン ク

代表者名 代表取締役社長 内 山 幸 樹

（コード番号：3680   東証マザーズ）

問合せ先 執行役員CFO 山 田  真 澄

（ TEL. 03-5745-3900）

役員人事に関するお知らせ

当社は 2017 年３月 30日開催の定時株主総会において、下記の役員人事について決定いたしましたので

お知らせいたします。なお、この決定により、株主総会後の経営体制は以下のとおりになります。

記

１．新任の役員

役職名 氏名

社外取締役 安宅 和人

社外監査役 石渡 広一郎

２．退任の役員

役職名 氏名

取締役 ダレン・ケリー

監査役 山崎 美喜夫

３．株主総会後の経営体制

役職名 氏名

代表取締役社長 内山 幸樹

社外取締役 谷井 等

社外取締役 石黒 不二代

社外取締役 安宅 和人

社外監査役 石渡 広一郎

社外監査役 荒竹 純一

社外監査役 福島 淳二

執行役員 CEO 桧野 安弘

執行役員  CFO  山田 真澄

執行役員 COO 濱野 智成

以 上